



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13082026-275442
CG-DL-E-13082026-275442

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4318]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 13, 2026/श्रावण 22, 1948

No. 4318]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 13, 2026/SHRAVAN 22, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 13 अगस्त, 2026

का.आ. 4498(अ).— नेशनल हाईवे एक्ट, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के क्लॉज़ (a) के तहत मिली शक्तियों का इस्तेमाल करते हुए, केंद्र सरकार भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की नोटिफिकेशन नंबर S.O. 549(E), तारीख 06.02.2024 और उसके बाद के सुधार (शुद्धिपत्र) S.O. 3833(E), तारीख 06.09.2024 (जो भारत के राजपत्र - असाधारण, भाग II, धारा 3, उप-धारा (ii) में प्रकाशित हुए थे) में नीचे दिए गए बदलाव करती है:

- S.O. 549 (E), तारीख 06.02.2024 की अनुसूची के कॉलम नंबर 2, पंक्ति नंबर 2 में बताए गए 'ज़िला पुनर्वास अधिकारी, पालघर' को अब 'उप-विभागीय अधिकारी, पालघर' पढ़ा जाएगा।
- S.O. 3833 (E), तारीख 06.09.2024 में बताए गए 'उप-कलेक्टर (भूमि अधिग्रहण) सूर्य प्रोजेक्ट, डहाणू' को अब 'सहायक जिल्हाधिकारी, डहाणू' पढ़ा जाएगा।

[फा. सं. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 13th August, 2026

S.O. 4498(E) .— In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956). The Central Government hereby makes the following amendment in the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways number S.O. 549(E), dated 06.02.2024 and subsequent corrigendum S.O. 3833(E), dated 06.09.2024, published in the Gazette of India. Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii).

i. The District Rehabilitation Officer, Palghar, mentioned in column no.2, row no. 2 of Schedule of S.O. 549 (E), dated 06.02.2024 shall be read as Sub-Divisional Officer, Palghar.

ii. The Dy. Collector (Land Acquisition) Surya Project, Dahanu, mentioned in S.O. 3833 (E), dated 06.09.2024 shall be read as Assistant District Collector, Dahanu.

[F. No. NHAI/LA/GREENFIELD/NH/2023]

SHAIKH AMINKHAN, Director